ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM

(Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 20/4/2025)

(Tuần 16: Bổ sung lần 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 14/4/2025

Sáng

08h00
Giao ban đầu tuần UBND

huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng họp tầng 2

08h00
Kiểm tra các công trình trên

địa bàn xã

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Thôn 1

Chiều

14h00
Làm việc với thôn trưởng 5

thôn

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

15h00
Họp bàn giải quyết nội dung

dịch tả lợn Châp Phi

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

Thứ 3 ngày 15/4/2025

Sáng 09h00
Làm việc với Sở Tôn giáo và

Dân tộc

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

Chiều 14h00
Dự Hội nghị giao ban 03 lực

lượng tháng 4 năm 2025

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Đồn Biên phòng

Hồ Le

Thứ 4 ngày 16/4/2025

Sáng  08h00

Dự Hội nghị toàn quốc quán

triệt, triển khai thực hiện

Nghị quyết Hội nghị lần thứ

11 Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII

Lãnh đạo UBND xã Hội trường xã

Chiều 14h00
Dự Kỳ họp chuyên đề lần thứ

11, HĐND xã khóa III

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

Thứ 5 ngày 17/4/2025

Sáng

07h30
Tiếp công dân định kỳ hàng

tuần

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

07h30

Làm việc với Đoàn giám sát

của Ban Kinh tế - xã hội,

HĐND huyện (cả ngày)

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

và đi thực tế ở

thôn

08h00

Hội nghị quán triệt Kết luận

132-KL/TW về tiếp tục thực

hiện Chỉ thị 36-CT/TW về

tăng cường, nâng cao hiệu

quả công tác phòng, chống và

kiểm soát ma túy

Lãnh đạo UBND xã Hội trường xã

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6 ngày 18/4/2025

2

Sáng 07h30

Làm việc với Đoàn giám sát

của Ban Kinh tế - xã hội,

HĐND huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

và đi thực tế ở

thôn

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7 ngày 19/4/2025

  Trực cơ quan
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Chủ nhật ngày 20/4/2025

  Trực cơ quan
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2025-04-16T14:44:52+0700

		2025-04-16T15:12:30+0700

		2025-04-16T15:12:30+0700

		2025-04-16T15:12:30+0700

		2025-04-16T15:12:30+0700